
FAKTURA - Daiiovy doklad cislo : 2150674

ZHOTOVITE11:
Tempus - Car, s.r.o.

040 01 KosiceRastislavova 110
Prevadzka:
Tel: 055/7266800 Fax. 055/7266811
E-mail: lubos.sabatula, tempus@partner.renault.sk
Ucet : 2623350153 / 1100
Banka: Tatrabanka a.s.
BIC: TATRSKBX
IBAIM: SK93 1100 0000 0026 2335 0153
Zapis v obchodnom registre:
Okres.sud Kosice I,Odd.:Sro,Vlozka c. 6593/V
ICO: 31712312 DIC: 2020947049
1C DPH: SK2020947049

VOZIDLO:

VIN :
Ev.cislo :
Stav KM :
Datum 1. prihlasenia :
Cfslo poistnej udalosti :
Cfslo servisnej zmluvy

DUSTER TOUS CHEMIN

UU1HSDAON4S631732
BL-798FC

41364
20.03.2013

OBJEDNAVATEI1:
Statny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 1/1
81701 Bratislava-Stare Mesto
Tgl: Mobil: +421 907450859
ICO: 31753604 DIC: 2020719646
1C DPH: SK2020719646
ZODPOVEDNA OSOBA:

FAKTURACNE UDAJE :

Objednavka / schvalovacie c. :
Zakazkovy list :
Datum vystavenia :
Datum splatnosti :
Datum dodania tovaru / sluzby
Forma uhrady:

1502687
25.09.2015
25.10.2015
25.09.2015

Prevodnym prikazom

ZASTUPCA OBJEDNAVATELA:

ROZSAH A PREDMET ZDANITELNEHO PLNENIA:

ZASAH NAZOV / KOD PR ACE / CISLO DIELU KS/ CENAZA CENA ZLAVA CENA PO SADZBACENA CELKOVO
HOD JEDNOTKU CELKOVO ZLAVE DPH BEZ DPH

BEZ DPH BEZ DPH

A BO kiipa + prezutie Iks pneu
Diely

7711460897 COL2156516H098EC3-72

8671018868 ZAVAZIE 35g plech
Celkom diely:

Servians prace

Prezutie a vyvazenie pneu

1,00
8,00

0,40
Celkom praca:

REKAPJTULACIA (Sk):

SADZBA
NIE PREDMETOM DPH
OSLOBODENE PLNENIE
ZMIZENA SADZBA
ZAKLADNA SADZBA

DANOVY ZAKLAD
0,00
0,00
0,00

127,08

DPH

0,00
25,42

138,00

0,35

18,45

138,00 15% 117,300

2,80 15% 0,300

7,38

CELKOVO ZASAH A:

20%
20%
119,70

20%
7,38

CELKOVO NA UHRADU EUR

117,30

2,40
bez DPI

7,38
bez DP

127,08

152,50

PREVZALASUHLASI

Na zakazke pracoval : Toth Ondrej
Na opravu hradenu zakaznikom je poskytovana zmluvna zaruka v dlzke trvania
opraveneho vozidla zakaznikom. V pripade opravnenej reklamacie v ramci zaruky ma zakaznik
na odstranenie vady opravou. Postup pri odstraneni vady urcuje servis.Vady opravy,ktore sa
na vozidle v Case prevzatia, je mozne uplatnit najneskor do 12 mesiacov odo dna prevzatia
vozidla. Zakonne naroky

ov od prevzatia
pravo
vyskytuju
opraveneho

Stitny geologick̂  listav Dionyza Stiira
MlynsM dolina 1, 817 04 Bratislava 11 j

www.renault.sk


